presente Edital, abaixo os itens a saber: 

Item Código Especificação Qtd. Unidade Marca 
Valor  

Unitário R$ 

Valor 

Total R$ 

17 372264-1 ABRACADEIRA NYLON 400X4,8 - ABRACADEIRA NYLON 

400X4,8 

100,00 PC KALA 23,00 2.300,00 

VALOR TOTAL R$: 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS DOCUMENTOS INTEGRANTES DO CONTRATO E LEGISLAÇÃO APLICÁVEL 

2.1 - Para todos os efeitos de direito, para melhor caracterização da contratação, bem como para definir procedimentos e normas 

decorrentes das obrigações ora contraídas, integram este Contrato os documentos do Edital do Pregão Presencial nº 007/2025,